



**Ordine n° 41 del 08/08/2024**

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>QPTGIY</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG1269411</b>

<b>Riga</b>	<b>Codice CUP</b>	<b>Codice CIG</b>	<b>Codice Articolo</b>
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1	J93C24000260005	B2B511C76A	00110
2	J93C24000260005	B2B511C76A	00110
3	J93C24000260005	B2B511C76A	00360
4	J93C24000260005	B2B511C76A	00360
5	J93C24000260005	B2B511C76A	00360
6		B2B511C76A	00150
7		B2B511C76A	00360
8		B2B511C76A	00107
9		B2B511C76A	00360
10		B2B511C76A	00107



# UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE

Dipartimento di Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell' Interpretazione e  
della Traduzione

Piazzale Europa, 1 34127 TRIESTE ITALIA

Fax: 0405587141

Email: [iuslit@units.it](mailto:iuslit@units.it)

Codice Fiscale 80013890324 - Partita IVA 00211830328

R.U.P. GAIA TOMASSINI

Indirizzo di fatturazione: piazzale Europa, 1

Spett.le I.S. COPY SRL

VIALE FLAVIA 23

34148 TRIESTE (TS) ITALIA

C.F. 00637000324

P.IVA IT00637000324

Tel: 040 577626

EMAIL: [iscopy@iscopy.it](mailto:iscopy@iscopy.it)

PEC: [iscopy@cert.spin.it](mailto:iscopy@cert.spin.it)

## Ordine n° 41 del 08/08/2024

Si prega di riportare in fattura il numero e la descrizione completa dell'ordine; per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

RIFERIMENTO E DATA VS. OFFERTA	INDIRIZZO DI CONSEGNA
27/06/2024	idem

DESCRIZIONE	CUP	CIG	QTA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	SCONTO	NON IMPONIBILE	IMPONIBILE NETTO	IVA	TOTALE
HP USB-C DOCK G5	J93C2400 0260005	B2B511 C76A	3	130,0000	390,00	0,00	0,00	390,00	85,80	475,80
TABLET M10 PLUS- MARTUCCI P.	J93C2400 0260005	B2B511 C76A	1	290,0000	290,00	0,00	0,00	290,00	63,80	353,80
CAVI RETE 5MT	J93C2400 0260005	B2B511 C76A	10	5,0000	50,00	0,00	0,00	50,00	11,00	61,00
CAVI HDMI	J93C2400 0260005	B2B511 C76A	5	5,0000	25,00	0,00	0,00	25,00	5,50	30,50
Ciabatte 5 prese	J93C2400 0260005	B2B511 C76A	5	12,0000	60,00	0,00	0,00	60,00	13,20	73,20
Borse notebook 15,6"		B2B511 C76A	5	20,0000	100,00	0,00	0,00	100,00	22,00	122,00
ciabatte 5 prese bipasso		B2B511 C76A	5	12,0000	60,00	0,00	0,00	60,00	13,20	73,20
Tastiere e mouse		B2B511 C76A	3	25,0000	75,00	0,00	0,00	75,00	16,50	91,50
cavi rete 5mt		B2B511 C76A	5	5,0000	25,00	0,00	0,00	25,00	5,50	30,50
Puntatore laser/ Medina		B2B511 C76A	1	43,0000	43,00	0,00	0,00	43,00	9,46	52,46

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
1103B - IVA al 22% (ist.le)	1.118,00	245,96
	TOTALE PREZZO €	1.118,00
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	1.118,00
	TOTALE IVA €	245,96
	TOTALE NON IMPONIBILE €	0,00
	TOTALE FISCALE ORDINE €	1.363,96

CAUSALE ACQUISTO	No CONSIP
------------------	-----------

Il pagamento sarà effettuato dopo la verifica della fornitura/prestazione/servizio (di norma entro 30 giorni dalla data di emissione della fattura, salvo diversi accordi con il fornitore).

A norma di legge si accetta l'autocertificazione relativa al possesso dei requisiti di regolarità contributiva per importi sino a 20.000,00 €. in caso di verifica e/o ricezione di DURC negativo, questa amministrazione intraprenderà tutte le azioni previste dalla normativa vigente.

Il Responsabile di Progetto

Il Direttore di Dipartimento